様式第2号(第6条関係)

お 客 様 番 号

―

履 歴

受 付 番 号 水 栓 番 号 受 付 検 針 調 定

     年   月   日 第       号

メ ー タ ー
口径   m／m・メーカー    ・番号     ・桁数

表示    m3・    年  月検満・止水栓

給 水 申 込 書
   年   月   日

  (あて先)松江市上下水道事業管理者

      上下水道局長

現在の住所

フ リ ガ ナ

給水装置使用者 氏 名             ○印

電話
自 宅(    )  －

連絡先等(    )  －

  松江市水道給水条例(以下「条例」という。)等を定型約款として、下記のとおり給

水を申し込みます。

記

給 水 装 置 の 所 在 地 松江市

使 用 開 始 年 月 日   年  月  日 用途

  条例第22条の規定による水道料金の納入に関する一切に責任を持ちます。

料

金

支

払

者

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

○印

電 話
自 宅 (    )   －

連絡先等 (    )   －

※ 使用者と支払者が同一人の場合も必ず記入してください。

料金の支払方法

(いずれかに○をつ

けてください。)

口座振替(取引金融機関で手続します。)

窓口納入(納入通知書により金融機関で支払います。)